
ZARZĄDZENIE NR 4/RI/2020
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 2 stycznia 2020 r.

w sprawie powołania komisji do protokolarnego przejęcia  nieruchomości położonej w Międzyzdrojach

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.: Dz.U. z 2019 r., poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję do protokolarnego przejęcia nieruchomości stanowiącej plażę 
oraz wejścia A, B, F, H, L, M, zejście C i zjazd techniczny G na plażę (część działek 430/3, 431/3 
i 431/2, obręb 20 miasta Międzyzdroje oraz 193/2, obręb 16 miasta Międzyzdroje), będącej własnością Skarbu 
Państwa, wydzierżawionej Gminie Międzyzdroje, na podstawie umowy dzierżawy
nr Gm.6845.64.2018.ADC z dnia 2 września 2019r., w osobach:

- Magdalena Dunder,

- Edyta Konarzewska.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Infrastruktury.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 639C686A-BAA7-4970-B266-5C0B6186CEC2. Podpisany Strona 1


		2020-01-01T23:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




